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DATUM: 17.08.2022

ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ REGISTRACE K MÍSTNÍMU POPLATKU ZA ODKLÁDÁNÍ 
KOMUNÁLNÍHO ODPADU Z NEMOVITÉ VĚCI

plátce poplatku - právnická osoba (ICO: 70994234)

Plátce poplatku: Správa železnic, státní organizace 
Adresa: Dlážděná 1003/7, Praha 11000

Městský úřad Františkovy Lázně, odbor hospodářsko správní, jako správce poplatku rozhodl podle ustanovení 
§ 129 odst. 1 zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen daňový řád), 
ve věci podání plátce poplatku označeného jako změna prohlášení plátce místního poplatku za odkládání 
komunálního odpadu z nemovité věci ze dne 16.08.2022 (MUFL 4664/2022), zaevidovaného takto:

Variabilní symbol plátce poplatku ...................
Plátce poplatku registrován s účinností od 06.12.2019

Adresa nemovitosti, kde vzniká komunální odpad:
Nádražní stezka č.p. 97/2, Františkovy Lázně 
stavba pro dopravu, Kompletní přihlášení

Počet, objem a frekvence svozu nádob určených k odkládání komunálního odpadu
Objem nádoby a frekvence svozu Počet nádob Změna poplatkové povinnosti od
240 1, lx za týden 0 j 01.09.2022

Veškeré změny údajů, týkající se plátce poplatku, je plátce poplatku povinen oznámit shora uvedenému správci 
poplatku do 15 dnů ode dne, kdy nastaly (§ 127 odst. 1 daňového řádu).

Odůvodnění
Správce poplatku rozhodl zcela v souladu s prohlášením plátce místního poplatku za odkládání komunálního 
odpadu z nemovité věci.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se může plátce poplatku odvolat ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání je 
nepřípustné, směřuje-li jenom proti odůvodnění rozhodnutí. Odvolání se podává u správce poplatku, jehož 
rozhodnutí je odvoláním napadeno. Podané odvolání nemá odkladný účinek (§ 109 daňového řádu).



Příloha k č.j. MUFL ................

PLATEBNÍ PODMÍNKY
místního poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 

Variabilní symbol: . ................. 

​.................​.....................​......................

Období: 01.01.2022 - 31.12.2022

Počáteční stav: 0,00 Kč

Výše předpisu za 
období

Uhrazeno Datum splatnosti

.. .​...........​....

. . . . . ​. . . . . . . . . . . . . .​...........​.... 15.09.2022

Předpisy za období Částka Splatnost
1/2022-8/2022 — 240 1, lx za týden (počet 1) . .​...........​.... 15.09.2022

Přeplatek: . .​...........​....

Přeplatek bude poukázán plátci jen na základě žádosti plátce do 30 dnů ode dne obdržení této žádosti. (§ 155 odst. 
2 a 3 zák. č. 280/2009 Sb. Daňový řád)
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